

»En liten gnist kan tenne  
en preriebrann.»

# FYRSTIKKA

UTGITT AV MARXIST-LENINISTER I FYRSTIKKALEEN

## DET ER REAKSJONEN SOM STÅR BAK!

De ansatte ved a/s Duplotrykk utgav i går en låpeseddel, som tok opp de konkrete forhold ved ildspåsettelsen. Vi som marxist-leninister denne saken er meget alvorlig. A/S Duplotrykk trykker mesteparten av marxist-leninistenes publikasjoner, og i tillegg en rekke anti-EEC skrifter og vanlige kommersielle skrifter. Et angrep på Duplotrykk er derfor et angrep på trykkefriheten.

Når reaksjomære krefter griper til slike midler: hva er grunnen? Er det at Duplotrykk er provoserende og truer oss som jobber her i Fyrstikkaleen, eller er det slik at VG og NÅs hets og løgnaktige propaganda får sykelige høyre folk til å gripe til fascistiske handlinger. Vi mener at Duplotrykk slett ikke er en trussel mot oss, men derimot for Creditbanken storfinansens ved at det sikrer at revolusjonær/kommunistisk litteratur og aviser blir trykt.

Gjennom sine talerør VG og NÅ, sprer monopolkapitalen en hetspropaganda som legger an på å kriminalisere m.l. bevegelsen og all annen opposisjon. Et eksempel er våperstyveriet på Gol høsten -70. Der sa VG og politiet: "dette er for godt planlagt til å være noe vanlig tyveri, det må stå politiske grupperinger bak. Det er våpen nok til en hel revolusjon. Mens det hele en tid senere ble oppklart som et fylleinnfall"-unfanget over et glass øl på en kafé" av en del bygdefolk.

Denne hetsen som også oppfordrer til angiveri og voldsbruk mot ml.erne mener vi er årsaken til at noen tente på a/s Duplotrykk. Uansett om den eller de var betalte for å gjøre det, er medlemmer av en ny-nazistisk-organisasjon eller psykopater, er det VG+NÅ hetsen som har lagt grunnlag for slike ideer. ATTENTATET mot Duplotrykk er ikke alene et angrep på marxist-leninistene, men en provokasjon mot hele EEC-motstanden og enhver opposisjon. Det er foreløpig et enestående eksempel i norsk politikk etter krigen. Men vi må være forberedt på nye framstøt: I lang tid har SIPO drevet telefonavlytting og registrering av progressive, EEC-motstandere, godt assistert av DnC. Sikkerhetspolitiet fikk på siste statsbudsjett en øking på 35%, som er den største øking etter/ innen politi og justissektoren på lange tider. VI SER AT BAK KULISSENE ARBEIDER STATEN OG MONOPOLKAPITALEN HÅND I HÅND, FOR Å RUSTE SEG MOT FOLKELIGEKAMPER MOT EEC OG ANDRE FORVERRINGER.

Politisjefene i Norden holdt nylig en komferanse om hvordan de skal slå ned masse demonstrasjoner. Resultatet viste seg allerede mandag i denne uka. En demonstrasjon mot Saigon-juntaens representanter, som har tilholdssted på Bygdøy ble splittet opp ved hardt køllebruk og spark fra 50 mann fra politiet som gikk på i sluttet formasjon.

Demonstrasjonene mot EEC, politiske streiker, og et opplegg til realløn-nissenkning ved tariffpøppegjøret til våren har skjerpet motsetningene mellom arbeidsfolk og monopolkapitalen her i landet på samme måte som i Tyskland i -68 da studentlederen Rudi Dutschki blir skutt av en fascist

FORTSETTELSE PÅ BAKSIDA

etter oppfordring fra "Tysklands VG"-SPRINGER-PRESSA. Det neste kan bli at skudd faller også her i landet.

I Nord-Irland hat de reaksjonære kommet så langt at de uten lov og dom setter inn heke familier og deler av familier i interneringsleire på uubestemt tid. Der har reaksjonen ikke bare grepet inn overfor arbeiderbevegelsen og alle progressive, men herjer helt vilkørlig med sin TERROR.

Det må hindres at vi også i Norge får en slik utvikling. Derfor oppfordrer vi alle som jobber her i Fyrstikkalleen til å ta dette opp i sine klubber og vedta avskyresolusjoner mot denslags politisk framferd. Vi kan ikke la reaksjonen få ture fram som de vil og undergrave demokratiet fullstendig.

NEI TIL BORGERSKAPETS TERRORVIRKSOMHET !!!

FORSVAR VÅRE DEMOKRATISKE RETTIGHETER !!!

Vaktmannen, en ansatt på Duplotrykk, og en ansatt på IBOS har sammenfallende signalement på gjerningsmannen:

Ca. 1,85 høy, mørkt hår, mørke briller, spiss nese, snakker Oslo-dialekt. Han var ca. 35 år gammel, iført mørke benklær, mørk halv-lang "boblejakke" el. parkas, svarte "cowboy-"støvler med høye heler, og mørk skinnlue.

Hvis noen skulle se ham eller ha flere opplysninger ber vi dem melde seg til A/S Duplotrykk, da deres foreløpige erfaring er at politiet ikke legger seg alt for godt i selen for å løse saken.

